Se DECLARA EXTINGUIDA la relación laboral que unía a D. PABLO PALOMAR
SERRANO con MALPICA DESARROLLOS S.L., con efectos de 26-10-2020, condenan-
do a la empresa a que abone al trabajador las siguientes cantidades:

NOMBRE TRABAJADOR: D. PABLO PALOMAR SERRANO.
INDEMNIZACIÓN: TRES MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS EUROS CON

VEINTITRÉS EUROS (3.723,23 euros).
SALARIOS DE TRAMITACIÓN: VEINTE MIL CIENTO VEINTISIETE EUROS

CON NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (20.127,98 euros).

Contra la presente resolución cabe interponer recurso de REPOSICIÓN ante este Juz-
gado de lo Social, no obstante lo cual, se llevará a efecto lo acordado.